泰丰社区党总支学习教育工作简报
第2期
泰丰社区党总支                      2025年1月15日  
泰丰社区党总支组织党员干部集中学习《中国共产党章程》
为了增强党员的政治意识和思想觉悟，提高党员的理论素养，深化对党的认识和理解，2025年1月15日，泰丰社区党总支组织开展集中学习《中国共产党章程》。
会上，社区党总支书记韩秀萍结合工作实际，以通俗易懂的语言，重点讲述了党章修改的知识点，帮助党员和社区全体工作人员弄清党章的发展历程和演变脉络，加强了对党章各项内容、规定的理解和把握，推动党纪学习教育走深走实。韩秀萍强调，党员要全心全意为人民服务，要坚定理想信念，增强党性，严格党的组织生活，要密切联系群众，经常了解群众对党员、党的工作的批评和意见，维护好群众的正当权利和利益，自觉做学习贯彻宣传党章的忠实践行者，在工作、学习和社会生活中起到先锋模范作用。
下一步，泰丰社区党总支将继续坚持党建引领，将《中国共产党章程》作为社区党建工作的根本遵循，组织广大党员认真学习党章党规、坚决维护党章权威、严格践行党章要求，自觉用党章对照检视，真正做到学思用贯通、知行统一。
[bookmark: _GoBack]图片信息：
[image: 微信图片_20250205100546]


2

	2025年1月15日，泰丰社区党总支组织党员干部集中学习《中国共产党章程》
签到表

	序号
	姓名
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	



image1.jpeg




